
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА КАЗАНИ

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

КАЗАН ШӘҺӘРЕ
МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕНЕҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МӘГАРИФ
ИДАРӘСЕ

                   ПРИКАЗ                                                                   БОЕРЫК

Об итогах проведения 
 городского конкурса «Виват, учителя!»

В  соответствии  с  планом  мероприятий  в  рамках  художественной 
направленности на 2025-2026 учебный год и приказом Управления образования 
г.Казани  от  15.10.2025  №898/02-05-02  «О  реализации  плана  городских 
мероприятий  учреждений  дополнительного  образования  в  рамках 
художественной  направленности  на  2025-2026  уч.год»  МБУ  ДО  «Центр 
внешкольной работы» Авиастроительного района г.Казани провел городской 
конкурс «Виват, учителя!» (далее - Конкурс).

В  Конкурсе  приняли  участие  311  учащихся  из  18  образовательных 
организаций районов г.Казани.

На основании вышеизложенного приказываю:
1. Утвердить  итоги  и  наградить  дипломами Управления  образования 

г.Казани  победителей  и  призеров  Конкурса  в  соответствии  со  списком 
(приложение №1).

2. Наградить  благодарственным  письмом  Управления  образования 
г.Казани организаторов и членов жюри Конкурса (приложение №2).

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
начальника Управления образования г Казани Э.Г.Фахрутдинову.

Начальник                                                                                           И.А.Ризванов

Документ создан в электронной форме. № 1208/02-05-02 от 30.12.2025. Исполнитель: Гроза К.И.
Страница 1 из 5. Страница создана: 30.12.2025 13:29



Приложение №1
к приказу Управления образования г.Казани

Итоги городского конкурса «Виват, учителя!»

№ Участник конкурса
Образовательное 

учреждение
ФИО 

преподавателя
Результат 
конкурса

Номинация «Видеопоздравление»
1-4 классы

1
Объединение «Театр 

юного актера»

МБУ ДО «ЦВР» 
Авиастроительного 

района г.Казани
Кашфразиева Д.Р.

Лауреат I 
степени

2.

Валиева Амина,
Биктимирова 

Лейсана
Попова Варвара

МБОУ "Школа 
№71" Ново-

Савиновского 
района г.Казани

Зямилова Р.Г.
Лауреат II 
степени

3. 4 «Ж»

ГАОУ «Адымнар – 
Казань» Ново-
Савиновского 

района г.Казани

Модина Н.А.
Лауреат III 

степени

4. Егорова Ксения

МБОУ «Лицей №26 
имени М.Джалиля» 
Авиастроительного 

района г. Казани

Мусина А.С.
Дипломант I 

степени

5. 1 «З»

«Адымнар – 
Казань» Ново-
Савиновского 

района г. Казани

Логинова А.С.
Дипломант II 

степени

6. Козлов Григорий

МБОУ «Татарская 
гимназия №1 им. 

Тукая» 
Вахитовского 

района г. Казани

Алексеева А.С.
Дипломант III 

степени

5-8 классы

1.

Хисматуллина 
Сабина,

Абдуллина Амалия,
Мифтахова Рената

МБОУ «Гимназия 
№33» 

Авиастроительного 
района города 

Казани

Файзуллина Л.Ф.
Лауреат I 
степени

2. Объединение 
«Английский язык 
для школьников»

МБУ ДО «ЦВР» 
Авиастроительного 

района г.Казани

Гайнулина Р.А.. Лауреат II 
степени

Документ создан в электронной форме. № 1208/02-05-02 от 30.12.2025. Исполнитель: Гроза К.И.
Страница 2 из 5. Страница создана: 30.12.2025 13:29



3. Козлов Леонид

МБОУ «Татарская 
гимназия №1 им. 

Тукая» 
Вахитовского 

района г. Казани

Саляхова Э.Ф.
Лауреат II 
степени

4. Мифтахов Вильдан
МБОУ «Гимназия 

№75» Московского 
района г. Казани

Нуруллина А.В.
Лауреат III 

степени

5. Владимирова Арина

МБОУ "Школа 
№71" Ново-

Савиновского 
района г. Казани Сафина Л.Р.

Лауреат III 
степени

6. Сальцинов Илья

МБОУ «Лицей №26 
имени М.Джалиля» 
Авиастроительного 

района г. Казани

Галеева Л.Н.
Дипломант I 

степени

7. Лицеисты 6А класса

МБОУ «Лицей 
№159 им. 

С.Х.Загидуллиной », 
МБУДО ЦДТ 

«Азино» Советского 
района г.Казани

Галимуллина 
С.М.,

Зиганшина Р. К
Дипломант II 

степени

8. Минугалиев Ранэль

МБОУ 
«Политехнический 

лицей №182» 
Кировского района 

г. Казани

Азеева Г.Ф.
Дипломант III 

степени

9-11 классы

1.
Лицеисты 11Б 

класса

МБОУ «Лицей 
№159 им. 

С.Х.Загидуллиной », 
МБУДО ЦДТ 

«Азино» Советского 
района г.Казани

Валишина Д.Ш., 
Зиганшина Р.К. Лауреат I 

степени

2. Давыдова Татьяна

МБОУ «Гимназия 
№33» 

Авиастроительного 
района города 

Казани

Нигматзянова И.Р., 
Митрофанова Е.А.

Лауреат II 
степени

2. Мустафина Ралина МБОУ 
«Школа№147»

Яшина Е.Ю.
Салехова Ф.Ф.

Лауреат III 
степени

Документ создан в электронной форме. № 1208/02-05-02 от 30.12.2025. Исполнитель: Гроза К.И.
Страница 3 из 5. Страница создана: 30.12.2025 13:29



Авиастроительного 
района г. Казани

Смешанная возрастная группа

1.

МБОУ «СОШ №77» 
Авиастроительного 

района г. Казани
Николаева М.М.

Лауреат I 
степени

2.
Объединение 
«Аэросфера»

МБУ ДО «ЦВР» 
Авиастроительного 

района г. Казани
Исмаилова М.И.

Лауреат II 
степени

Номинация «Сценарий концерта» (праздника)
Возрастная категория 9-11 классы

1. Лаухина Арина

МБОУ 
«Многопрофильный 
лицей №170» Ново-

Савиновского 
района г. Казани

Сафина А.А.
Лауреат I 
степени

2. Гарипов Амир

МБОУ «Лицей №26 
имени М.Джалиля» 
Авиастроительного 

района г. Казани

Гарипова Р.М.
Лауреат II 
степени

Номинация «Сценарий концерта (праздника)»
Возрастная категория: педагоги

1.
Нуруллина Анна 

Валерьевна

МБОУ «Гимназия 
№ 75» Московского 

района г. Казани

Лауреат I 
степени

2.
Кашфразиева Диана 

Радиковна

МБУ ДО «ЦВР» 
Авиастроительного 

района г. Казани

Лауреат II 
степени

3.
Коробова Татьяна 

Геннадьевна

МБОУ «Средняя 
русско-татарская 

общеобразовательна
я школа № 57» 

Кировского района 
г. Казани

Лауреат III 
степени

4.

Алексеева Арина 
Сергеевна

МБОУ « Татарская 
гимназия №1» 
Вахитовского 

района г. Казани
Лауреат III 

степени

Приложение №2

Документ создан в электронной форме. № 1208/02-05-02 от 30.12.2025. Исполнитель: Гроза К.И.
Страница 4 из 5. Страница создана: 30.12.2025 13:29



к приказу Управления образования г.Казани

Организаторы и члены жюри городского конкурса «Виват, учителя!»

Члены жюри конкурса

1. Бугрова  Валерия  Вячеславовна,  директор  МБУДО  «Центр 
внешкольной работы» Авиастроительного  района г.Казани;

2. Садохин  Данил  Анатольевич,  режиссёр,  актёр  «Музыкального 
театра  Карины  и  Дмитрия  Булычевых»,  педагог  актёрского  мастерства  и 
сценической речи;

3. Хабибуллина  Марина  Александровна,  заведующая 
организационно-массовым  отделом  МБУДО  «Центр  внешкольной  работы» 
Авиастроительного  района г.Казани;

4. Винокурова  Юлия  Владиславовна,  педагог-организатор  МБУДО 
«Центр внешкольной работы» Авиастроительного  района г.Казани;

5. Зарипова Лейсан Мунировна, педагог-организатор, МБУДО «Центр 
внешкольной работы» Авиастроительного района г.Казани.

Организаторы конкурса

1. Сафина  Накия  Идрисовна,  педагог-организатор,  МБУДО  «Центр 
внешкольной работы» Авиастроительного района г.Казани;

2. Сабиров  Рашит  Рахимзянович,  педагог-организатор,  МБУДО 
«Центр внешкольной работы» Авиастроительного района г.Казани.

Документ создан в электронной форме. № 1208/02-05-02 от 30.12.2025. Исполнитель: Гроза К.И.
Страница 5 из 5. Страница создана: 30.12.2025 13:29


	1
	2
	3
	4
	5

